Димитрова ул., д. 12, Комсомольск-на-Амуре г., Хабаровский край, 681013

тел./факс (4217) 24 17 00; http://tdckms.ru, e-mail: kmstkdz@mail.ru
ОКПО 84482915, ОГРН 1082703000236; ИНН/КПП 2703044260/270301001

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
министерства здравоохранения Хабаровского края

	ПРИКАЗ

	"
	20
	"

	января

	2022
	г.

	№
	10/1-од

	Комсомольск-на-Амуре г.

О предоставлении платных медицинских услуг
В связи с необходимостью упорядочения деятельности по оказанию платных медицинских услуг согласно Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 №1006

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список сотрудников краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Территориальный консультативно-диагностический центр" министерства здравоохранения Хабаровского края, имеющих право на оказание платных медицинских услуг, во время свободное от оказания услуг в рамках обязательного медицинского страхования:
	№ п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Тип образования
	Дата выдачи сертификата / свидетельства об аккредитации, специальность
	Квалификационная категория

	1
	Карпова Олеся Николаевна
	заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	05.10.2019

"Клиническая лабораторная диагностика"
	высшая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	2
	Богомолова Вера Александровна
	врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	29.03.2019

"Клиническая лабораторная диагностика"
	высшая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	3
	Бучина Алина Михайловна
	врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	09.06.2018

"Клиническая лабораторная диагностика"
	высшая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	4
	Панасюк Юлия Васильевна
	врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	05.10.2019

"Клиническая лабораторная диагностика"
	первая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	5
	Румянцева Наталья Александровна
	врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	04.05.2019

"Клиническая лабораторная диагностика"
	высшая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	6
	Сахно Надежда Александровна
	врач клинической лабораторной диагностики
	высшее профессиональное образование
	29.03.2019

"Клиническая лабораторная диагностика"
	высшая;

специальность: "Клиническая лабораторная диагностика"

	7
	Нестеров Роман Александрович
	заведующий отделением - врач-рентгенолог
	высшее профессиональное образование
	30.12.2020

"Рентгенология"
	высшая;

специальность "Рентгенология"

	8
	Богданова Наталья Вячеславовна
	врач-рентгенолог
	высшее профессиональное образование
	28.12.2020

"Рентгенология"
	первая;

специальность "Рентгенология"

	9
	Шарипов Баходир Бекматович
	врач-рентгенолог
	высшее профессиональное образование
	23.05.2022

"Рентгенология"

	10
	Петрова Татьяна Ивановна
	заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	16.02.2019

"Ультразвуковая диагностика"
	высшая;

специальность "Ультразвуковая диагностика"

	11
	Крюков Дмитрий Николаевич
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	29.06.2017

"Ультразвуковая диагностика"
	первая;

специальность "Ультразвуковая диагностика"

	12
	Кузнецова Ольга Владимировна
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	30.12.2020

"Ультразвуковая диагностика"

	13
	Маслова Юлия Викторовна
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	28.06.2018

"Ультразвуковая диагностика"
	первая;

специальность "Ультразвуковая диагностика"

	14
	Поликутин Иван Викторович
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	11.10.2020

"Ультразвуковая диагностика"

	15
	Поликутина Оксана Евгеньевна
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	11.10.2020

"Ультразвуковая диагностика"

	16
	Попов Игорь Юрьевич
	врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	28.12.2019

"Ультразвуковая диагностика"
	вторая;

специальность "Ультразвуковая диагностика"

	17
	Тихонова Юлия Александровна
	заведующий отделением - врач функциональной диагностики;

врач ультразвуковой диагностики
	высшее профессиональное образование
	27.02.2020

"Функциональная диагностика"

31.03.2020

"Ультразвуковая диагностика"
	высшая;

специальность "Функциональная диагностика"

	18
	Максимова Татьяна Сергеевна
	врач функциональной диагностики
	высшее профессиональное образование
	27.02.2020

"Функциональная диагностика"
	первая;

специальность "Функциональная диагностика"

	19
	Малюта Оксана Сергеевна
	врач функциональной диагностики
	высшее профессиональное образование
	17.04.2019

"Функциональная диагностика"
	высшая;

специальность "Кардиология"

	20
	Плоскова Татьяна Андреевна
	врач функциональной диагностики
	высшее профессиональное образование
	27.02.2020

"Функциональная диагностика"

	21
	Широкопояс Людмила Ефимовна
	врач функциональной диагностики
	высшее профессиональное образование
	01.06.2019

"Функциональная диагностика"

	22
	Новиков Николай Александрович
	заведующий отделением - врач-эндоскопист
	высшее профессиональное образование
	07.03.2018

"Эндоскопия"

	23
	Глазков Дмитрий Александрович
	врач-эндоскопист

врач-онколог
	высшее профессиональное образование
	21.04.2020

"Эндоскопия"

24.04.2020 "Онкология"
	вторая, специальность "эндоскопия"

вторая, специальность "онкология"

	24
	Жданович Сергей Яковлевич
	врач - анестезиолог-реаниматолог
	высшее профессиональное образование
	28.12.2020

"Анестезиология и реаниматология"

	25
	Кучукова Татьяна Васильевна
	врач-эндоскопист
	высшее профессиональное образование
	31.04.2016

"Эндоскопия"
	первая; специальность "Эндоскопия"

	26
	Саяпина Олеся Александровна
	врач-эндоскопист, врач-хирург
	высшее профессиональное образование
	30.04.2016

"Эндоскопия"

01.06.2018 г.

"Детская хирургия"
	высшая; специальность "Эндоскопия"

	27
	Быкова Жанна Александровна
	заведующий отделением - врач -аллерголог-иммунолог
	Высшее профессиональное образование
	28.12.2020

"Аллергология-иммунология"

	28
	Лаврук Елена Петровна
	заведующий отделением - врач-терапевт
	высшее профессиональное образование
	20.03.2018

"Терапия"
	высшая; специальность "Терапия"

	29
	Афанасьева Марина Алексеевна
	врач-травматолог-ортопед
	высшее профессиональное образование
	16.10.2020

"Травматология и ортопедия"
	высшая; специальность "Травматология и ортопедия"

	30
	Белоногова Ольга Анатольевна
	врач-оториноларинголог;

врач-профпатолог;

врач - сурдолог-оториноларинголог
	высшее профессиональное образование
	02.06.2017

"Профпатология"

23.02.2018

"Оториноларингология"

04.05.2020

"Сурдология-оториноларингология"
	высшая;

специальность "Отоларингология"

	31
	Волчанская Оксана Петровна
	врач-невролог
	высшее профессиональное образование
	31.03.2020

"Неврология"
	высшая;

специальность "Неврология"

	32
	Гарипова Оксана Владимировна
	врач-ревматолог
	высшее профессиональное образование
	16.04.2020

"Ревматология"
	высшая;

специальность "Ревматология"

	33
	Дегтярева Анна Харитоновна
	врач-уролог
	высшее профессиональное образование
	06.03.2018

"Урология"
	высшая;

специальность "Урология"

	34
	Дроздов Сергей Тимофеевич
	врач-онколог
	высшее профессиональное образование
	27.03.2020

"Онкология"

	35
	Зеленская Лилия Александровна
	врач-офтальмолог
	высшее профессиональное образование
	31.10.2018
"Офтальмология"
	высшая;

специальность "Офтальмология"

	36
	Зиновьева Анна Николаевна
	врач-кардиолог
	высшее профессиональное образование
	22.04.2017

"Кардиология"

	37
	Ильина Снежана Васильевна
	врач - стоматолог-терапевт
	высшее профессиональное образование
	30.12.2020

"Стоматология терапевтическая"
	высшая;

специальность "Стоматология терапевтическая"

	38
	Кадыргулова Наталья Анатольевна
	врач-дерматовенеролог
	высшее профессиональное образование
	26.11.2020

"Дерматология"

	39
	Калиниченко Ксения Ростиславна
	врач-хирург
	высшее профессиональное образование
	05.11.2020

"Хирургия"

	40
	Каюмова Елена Равильевна
	врач-гастроэнтеролог
	высшее профессиональное образование
	15.10.2016

"Гастроэнтерология"
	высшая;

специальность "Гастроэнтерология"

	41
	Кимаченко Эльвира Александровна
	врач-терапевт

врач-профпатолог
	высшее профессиональное образование
	13.04.2019

"Терапия"

25.12.2019

"Профпатология"

	42
	Красникова Елена Николаевна
	врач-кардиолог
	высшее профессиональное образование
	30.04.2016

"Кардиология"
	высшая;

специальность "Кардиология"

	43
	Ксендзик Ольга Владимировна
	врач - аллерголог-иммунолог
	высшее профессиональное образование
	30.12.2020

"Аллергология-иммунология"

	44
	Ларионова Ирина Александровна
	врач-гинеколог
	высшее профессиональное образование
	18.05.2018

"Акушерство и гинекология"
	высшая;

специальность "Акушерство и гинекология"

	45
	Ломако Наталья Николаевна
	врач-пульмонолог
	высшее профессиональное образование
	17.02.2018

"Пульмонология"
	первая;

специальность "Кардиология"

	46
	Любиченко Дарья Геннадьевна
	врач-кардиолог
	высшее профессиональное образование
	22.04.2017

"Кардиология"

	47
	Савенкова Татьяна Александровна
	врач-отоларинголог
	высшее профессиональное образование
	23.11.2019

"Оториноларингология"
	высшая;

специальность "Оториноларингология"

	48
	Прусенко Екатерина Дмитриевна
	врач-оториноларинголог
	высшее профессиональное образование
	15.11.2021

"Оториноларингология"

	49
	Салахова Светлана Геннадьевна
	врач-дерматовенеролог
	высшее профессиональное образование
	16.02.2019

"Дерматовенерология"
	высшая;

специальность "Дерматовенерология"

	50
	Скворцова Людмила Николаевна
	врач-гастроэнтеролог
	высшее профессиональное образование
	16.02.2019

"Гастроэнтерология"

22.12.2020

"Терапия"

	51
	Сячина Ирина Владимировна
	врач-нефролог
	высшее профессиональное образование
	10.02.2018

"Нефрология"

	52
	Тимошенко Елена Юрьевна
	врач-офтальмолог
	высшее профессиональное образование
	27.02.2016 г.

"Офтальмология"

	53
	Тищенко Ирина Викторовна
	врач-невролог
	высшее профессиональное образование
	26.04.2017

"Неврология"

09.12.2020

"Функциональная диагностика"
	высшая;

специальность "Неврология"

первая;

специальность "Функциональная диагностика"

	54
	Токарева Татьяна Владимировна
	врач-аллерголог-иммунолог

врач-терапевт
	высшее профессиональное образование
	26.03.2016

"Терапия"

06.11.2020

"Аллергология и иммунология"
	первая;

специальность "Терапия"

первая;

специальность "Аллергология и иммунология"

	55
	Хмелев Игорь Валерьевич
	врач-кардиолог детский
	высшее профессиональное образование
	31.03.2017

"Детская кардиология"

	56
	Ходюкова Ирина Александровна
	врач-офтальмолог
	высшее профессиональное образование
	30.12.2020

"Офтальмология"
	вторая;

специальность "Офтальмология"

	57
	Шубина Людмила Афанасьевна
	врач-терапевт

врач-профпатолог
	высшее профессиональное образование
	22.12.2020

"Терапия"

06.11.2020

"Профпатология"
	высшая;

специальность "Терапия"

	58
	Якушенко Марина Александровна
	врач-гематолог
	высшее профессиональное образование
	25.12.2019

"Гематология"

	59
	Медведева Елена Александровна
	старшая медицинская сестра
	среднее профессиональное образование
	05.10.2019
"Сестринское дело"
	высшая;
специальность "Сестринское дело"

	60
	Поводич Валентина Анатольевна
	старшая медицинская сестра
	среднее профессиональное образование
	13.03.2020
"Сестринское дело"
	высшая;
специальность "Сестринское дело"

	61
	Артеменко Ксения Вячеславовна
	медицинская сестра
	среднее профессиональное образование
	29.12.2021
"Сестринское дело"
	вторая;
специальность "Сестринское дело"

	62
	Васильева Татьяна Лазаревна
	медицинская сестра
	среднее профессиональное образование
	15.06.2020
"Сестринское дело"
	первая;

специальность "Сестринское дело"

	63
	Тихонова Наталья Васильевна
	медицинская сестра
	среднее профессиональное образование
	24.10.2020

"Сестринское дело"
	вторая;

специальность "Сестринское дело"

	64
	Бибикова Алена Игоревна
	медицинская сестра (по косметологии)
	среднее профессиональное образование
	29.07.2020 "Сестринское дело в косметологии"

	65
	Кулёмина Ирина Владимировна
	медицинская сестра процедурной
	среднее профессиональное образование
	17.12.2020

"Сестринское дело"
	высшая;

специальность "Сестринское дело"

	66
	Левчук Наталья Александровна
	медицинская сестра процедурной
	среднее профессиональное образование
	18.02.2017

"Сестринское дело"

	67
	Рощина Анна Валерьевна
	медицинская сестра процедурной
	среднее профессиональное образование
	13.03.2018

"Сестринское дело"
	вторая;

специальность "Сестринское дело"

	68
	Ивина Тамара Викторовна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	26.06.2019

"Лабораторная диагностика"

	69
	Купина Анна Алексеевна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	13.11.2017

"Лабораторная диагностика"

	70
	Масленко Наталья Анатольевна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	13.11.2017

"Лабораторная диагностика"

	71
	Нестерова Екатерина Игоревна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	26.10.2019

"Лабораторная диагностика"
	первая;

специальность "Лабораторная диагностика"

	72
	Панченко Любовь Николаевна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	26.10.2021

"Лабораторная диагностика"
	первая;

специальность "Лабораторная диагностика"

	73
	Табакаева Вероника Руслановна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	30.12.2020

"Лабораторная диагностика"

	74
	Халявина Валерия Викторовна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	30.12.2020

"Лабораторная диагностика"

	75
	Шульгина Елена Геннадьевна
	медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)
	среднее профессиональное образование
	26.10.2019

"Лабораторная диагностика"

Главный врач                                                                                                             О.В. Панкова